АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от.'М/е/. Л Ы Ьъь /£& 6'/7А
пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 29.03.2016г. № 269-ПА «Об утверждении
порядка определения средней рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилых помещений при строительстве (приобретении)
жилья на территории Ирбитского муниципального образования»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по определению
средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения на
территории Ирбитского муниципального образования, утвержденной
постановлением главы администрации Ирбитского муниципального образования
от 29.03.2016г. № 269-ПА «Об утверждении порядка определения средней
рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых
помещений при строительстве (приобретении) жилья на территории Ирбитского
муниципального образования» и, руководствуясь статьей 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ирбитского муниципального
образования от 29.03.2016г. № 269-ПА «Об утверждении порядка определения
средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых
помещений при строительстве (приобретении) жилья на территории Ирбитского
муниципального образования» следующие изменения:

1) Приложение №1 «Состав комиссии по определению средней рыночной
стоимости одного квадратного метра жилого помещения на территории
Ирбитского муниципального образования» изложить в новой редакции, согласно
Приложения №1 к настоящему Постановлению.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские».
заместителя главы
по социальным и

А.В. Никифоров

Приложение № 1
к постановлению администрации

Ирбитского муниципального образования
от М - &

СОСТАВ
Комиссии по определению средней рыночной стоимости

одного квадратного метра жилого помещения
на территории Ирбитского муниципального образования

1. Завьялова Т.О. - заместитель главы администрации Ирбитского
муниципального образования по социальным и правовым вопросам, председатель
комиссии;

2. Арапова Н.В. - главный специалист администрации Ирбитского
муниципального образования по жилищным вопросам, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Волков Алексей Викторович -  начальник юридического отдела
администрации Ирбитского муниципального образования;

2. Буланова Валентина Викторовна - начальник отдела по экономике и
труду администрации Ирбитского муниципального образования;

3. Воложанина Валентина Андреевна - председатель комитета по
управлению муниципальным имуществом Ирбитского муниципального
образования.